1

ПРОТОКОЛ

        26 сентября 2017 года                                       № 61

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»

(далее – Контрольный комитет Ассоциации)

Председатель – Битаев В.Г.

Секретарь – Жданов Р.Р.

На заседании присутствовали с правом голоса:

Шарипов М.А.

Конюхов А.М.

Хайрутдинов Р.А.

Нигматуллин В.Р.

Волкова Е.Г.

Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой» - с правом совещательного

голоса.

Максимкин И.А. - главный специалист экспертного отдела  СРО «Коммунжилремстрой» -

без права голоса.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании

председательствующего и секретаря собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г.

                               Секретарь – Максимкин И.А.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий

объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из 2-х

вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:

1. Рассмотрение результатов выборочных  внеплановых проверок, проведенных в

соответствии с решением Совета Ассоциации  от 01.08.2017 г. (Протокол №223) по   соблюдению

2

и исполнению членами Ассоциации требований стандартов и внутренних документов

Ассоциации, условий членства в Ассоциации.

2. Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений.

Вопрос 1.

    Рассмотрение результатов выборочных  внеплановых проверок, проведенных с 18 сентября

2017 года по  22  сентября 2017 года, в соответствии с решением Совета Ассоциации  от

01.08.2017г. (Протокол №223) по   соблюдению и исполнению членами Ассоциации требований

стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации.

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах выборочных  внеплановых

проверок, проведенных с 18 сентября  по 22 сентября 2017 года в соответствии с решением Совета

Ассоциации  от 01.08.2017г. (Протокол №223) по соблюдению и исполнению членами Ассоциации

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации.

          В ходе внеплановых проверок установлено:

1. замечания не выявлены:
1.1.ООО «БТР», ИНН 0274130467, Рег. №419,Акт № 178ВП-17 от 22.09.2017;

1.2.ООО «ПВК «Стройкомплекс», ИНН 0278065184, Рег. №460, Акт №197ВП-17 от

22.09.2017;

1.3.ООО «Зенит», ИНН 0278215785, Рег. №462, Акт №199ВП-17 от 22.09.2017;

1.4.ООО «МЕГАСИТИ инжиниринг», ИНН 0275071503, Рег. №463, Акт №200ВП-17 от

22.09.2017;

1.5.ООО «ПРОТЭКТ», ИНН 0277110860, Рег. №466, Акт № 202 ВП-17  от 22.09.2017;

1.6.ООО ПКФ «Интерстрой», ИНН 0278065113, Рег. №469,. Акт № 205ВП-17  от 22.09.2017;

1.7.ООО «УфаСтройРегион», ИНН 0224950721, Рег. №474, Акт № 208 ВП-17  от 22.09.2017;

1.8.ООО «Промэнергоспецналадка», ИНН 0276913752, Рег. №475, Акт № 209 ВП-17  от

22.09.2017;

1.9.ООО «ЖилСтройИнвест», ИНН 0274174792, Рег. №476, Акт № 210ВП-17  от 22.09.2017;

1.10.ООО «Билд», ИНН 0274912898, Рег. №480, Акт № 214 ВП-17  от 22.09.2017;

1.11.ООО «Проспект», ИНН 0264055838, Рег. №484, Акт № 217 ВП-17  от 22.09.2017;

1.12.ООО «Эра», ИНН 0273071755, Рег. №485, Акт № 218 ВП-17  от 22.09.2017;

1.13.ООО «ГазНефть Сервис Инжиниринг», ИНН 0276126240, Рег. №493, Акт № 223 ВП-17

от 22.09.2017;

1.14.ООО «Техно Прогресс», ИНН 0278928962 Рег. №497, Акт № 225 ВП-17  от 22.09.2017;

1.15.ООО «Еврострой», ИНН 0257010716, Рег. №500, Акт № 227 ВП-17  от 22.09.2017;

1.16.ООО «СтройЭксперт», ИНН 0265034630, Рег. №501, Акт № 228 ВП-17  от 22.09.2017

1.17.ООО «ВВ Проджектс», ИНН 0265042334, Рег. №508, Акт № 232ВП-17  от 22.09.2017;

1.18.ООО «СТРОЙГЕНПОДРЯД», ИНН 0268065185, Рег. №510, Акт № 233 ВП-17  от

22.09.2017;

1.19.ООО «Ремонтно-технический центр», ИНН 0276911466, Рег. №518, Акт № 239 ВП-17

от 22.09.2017;

1.20.ООО «Геовектор», ИНН 0277118570, Рег. №521,  Акт № 241 ВП-17 от 22.09.2017;

1.21.ООО «РусЭнергоМет», ИНН 0277125320, Рег. №522, Акт № 242 ВП-17  от 22.09.2017;

1.22.ООО «Автострой», ИНН 6315641351, Рег. №526, Акт №  246 ВП-17  от 22.09.2017;

1.23.ООО «МОНОЛИТ-СТРОЙ»,ИНН 0278916068, Рег. №528,  Акт №248 от 22.09.2017;

1.24.ООО СК «ЕВРОСТРОЙ», ИНН 0278916879, Рег. №529, Акт № 249 от 22.09.2017;

1.25.ООО «Гео-Аналитика», ИНН 0276139017, Рег. №539, Акт № 258 от 22.09.2017;

1.26.ООО «РАСА», ИНН 0276908664, Рег. №541,  Акт № 259 от 22.09.2017

1.27.ООО «Дельта-Урал», ИНН 0274175637, Рег. №545, Акт №260 от 22.09.2017;

1.28.ООО «ПМС», ИНН 0273057165 , Рег. №549, Акт № 262 от 22.09.2017;

1.29.ООО «Корунд+», ИНН 0256021095, Рег. №557, Акт № 263 от 22.09.2017.

          2. замечания выявлены у следующих организаций:

1.30.ООО «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319, Акт №177ВП-17 от 22.09.2017;.

1.31.ООО «ЖилСервис», ИНН 0264072576, Рег. №420, Акт № 179ВП-17 от 22.09.2017;

1.32.ООО «Энергостройкомплект», ИНН 0250009567, Рег. №422, Акт № 180ВП-17 от

22.09.2017;

1.33.ЗАО «НПП «Теллур», ИНН 0265003078, Рег. №424, Акт № 18199ВП-17 от 22.09.2017;

3

1.34.ООО «СК «Вавилон», ИНН 0274916050, Рег. №425, Акт № 182ВП-17 от 22.09.2017;

1.35.ООО «Альтура-Строй», ИНН 0263023706, Рег. №427, Акт №183ВП-17 от 2215.09.2017;

1.36.ООО «СМУ «ЭнергоСпецСтрой», ИНН 0277124461, Рег. №428, Акт №184ВП-17 от

22.09.2017;

1.37.ООО «ТехМехСтрой», ИНН 0266054910, Рег. №430, Акт №185ВП-17 от 22.09.2017;

1.38.ООО «СП № 8», ИНН 0277907053, Рег. №432, Акт №18604ВП-17 от 22.09.2017;

1.39.ООО  «СМИ», ИНН 0277906420, Рег. №433, Акт №187ВП-17 от 22.09.2017;

1.40.ООО «Орбита», ИНН 0253000690, Рег. №435, Акт №188ВП-17 от 22.09.2017;

1.41.ООО ДСПМК «Аскино», ИНН 0204004356, Рег. №436,  Акт №189ВП-17 от 22.09.2017;

1.42.ООО «БашКапиталСтрой», ИНН 0274161948, Рег. №437, Акт №190ВП-17 от 22.09.2017;

1.43.ООО «Уфастрой», ИНН 0274172347, Рег. №438, Акт №191 ВП-17от 22.09.2017;

1.44.ООО «Уралмонтажстрой», ИНН 0276031133, Рег. №440,Акт №192ВП-17 от 22.09.2017;

1.45.ООО «НХМ», ИНН 0269016617, Рег. №447, Акт №193ВП-17 от 22.09.2017;

1.46.ООО «Промтэкс», ИНН 0274096752, Рег. №451, Акт №194ВП-17 от 22.09.2017;

1.47.ООО «Белэнерго», ИНН 0255010968, Рег. №452, Акт №195ВП-17 от 22.09.2017;

1.48.ООО  «МАКС», ИНН 0277044262, Рег. №453, Акт №196ВП-17 от 22.09.2017;

1.49.ООО «РЕГИОНЦЕНРГАЗ», ИНН 0228007620, Рег. №461, Акт №198ВП-17 от

22.09.2017;.

1.50.ООО «Унистрой», ИНН 0245021216, Рег. №464,  Акт № 201 ВП-17  от 22.09.2017;

1.51.ООО МТО «БАШИНСНАБ», ИНН 0274063059, Рег. №467, Акт № 203 ВП-17  от

22.09.2017;

1.52.ООО «Регионгазспецстрой», ИНН 0245012638, Рег. №468, Акт № 204 ВП-17  от

22.09.2017;

1.53.ООО «Газмонтажсервис», ИНН 0276121725, Рег. №471, Акт № 206 ВП-17  от

22.09.2017;

1.54.ООО «Сириус», ИНН 0275904152, Рег. №473, Акт № 207 ВП-17  от 22.09.2017;

1.55.ООО «Башнафтатранс», ИНН 0278173574, Рег. №477,  Акт № 211 ВП-17  от 22.09.2017;

1.56.ООО «ЦМК», ИНН 0278918724, Рег. №479, Акт № 213 ВП-17  от 22.09.2017;.

1.57.ООО «СК «ЭНКИ», ИНН 0267018376, Рег. №481, Акт № 215 ВП-17  от 22.09.2017;

1.58.ООО «НПФ «Экситон», ИНН 0278119425, Рег. №483, Акт № 216 ВП-17  от 22.09.2017;

1.59.ООО «Теплоком-Уфа», ИНН 0273074675, Рег. №484, Акт № 219 ВП-17  от 22.09.2017;

1.60.ООО «СтройИнвест-Уфа», ИНН 0278115100, Рег. №489, Акт № 220 ВП-17  от

22.09.2017;

1.61.ООО  «Городская экология», ИНН 0277096599, Рег. №491, Акт № 221ВП-17  от

22.09.2017;

1.62.ООО «ПрофСтройГарант», ИНН 0273087561, Рег. №492, Акт № 222 ВП-17  от

22.09.2017;

1.63.ООО «КаПСтройСервис», ИНН 0273090268, Рег. №494, Акт № 224 ВП-17  от

22.09.2017;

1.64.ООО «Хорс», ИНН 0233007471, Рег. №499, Акт № 226 ВП-17  от 22.09.2017;

1.65.ООО «Независимая экспертиза», ИНН 0274092236, Рег. №504, Акт № 229 ВП-17  от

22.09.2017;

1.66.ООО «ЭСМ», ИНН 0229012278, Рег. №505, Акт № 230 ВП-17  от 22.09.2017;

1.67.ООО «Агидель-Спутник», ИНН 0266023920, Рег. №506, Акт № 231 ВП-17  от

22.09.2017;

1.68.ООО «МАР-Ремсервис», ИНН 0268057900, Рег. №511 Акт № 234 ВП-17  от 22.09.2017;

1.69.ООО «БлагоСтройРесурсПлюс», ИНН 0268080761, Рег. №512, Акт № 235ВП-17  от

22.09.2017;

1.70.ООО «ССТК», ИНН 0268069743, Рег. №513,  Акт № 236 ВП-17  от 22.09.2017;

1.71.ООО СК «ПроектМонолит», ИНН 0278203148, Рег. №514, Акт № 237 ВП-17  от

22.09.2017;

1.72.ООО ИСК «Уфа-Дом», ИНН 0278927140, Рег. №515, Акт № 238 ВП-17  от 22.09.2017;

1.73.ООО ССМУ», ИНН 0266045828, Рег. №520, Акт № 240 ВП-17  от 22.09.2017;

1.74.ООО  «Классик», ИНН 0273026400, Рег. №523, Акт № 243 ВП-17  от 22.09.2017;

1.75.ООО  «АЭР-ФРОСТ», ИНН 0274165082, Рег. №524, Акт № 244 ВП-17  от 22.09.2017;

1.76.ООО «СТК Групп», ИНН 0273909780, Рег. №525, Акт № 245 ВП-17  от 22.09.2017;

1.77.ООО «Строительно-монтажное управление-1», ИНН 0278921290, Рег. №527, Акт

4

№247ВП-17 от 22.09.2017;

1.78.ООО «Мастер Бетона», ИНН 0272900640, Рег. №530, Акт №250 от 22.09.2017;

1.79.ООО «КапиталСтрой+», ИНН 0269037215, Рег. №531 Акт № 251 от 22.09.2017;

1.80.ООО «Рэндматес СК», ИНН 0277910338, Рег. №532,  Акт №252 от 22.09.2017;

1.81.ООО «Строительное управление №11», ИНН 0277081105, Рег. №533, Акт № 253 от

22.09.2017;

1.82.ООО «СК РАЙС-Про», ИНН 0263017484, Рег. №534, Акт №254 от 22.09.2017;

1.83.ООО «Реверс», ИНН 0263015529, Рег. №535, Акт №255 от 22.09.2017;

1.84.ООО «Башстройресурс», ИНН 0274178290, Рег. №536, Акт № 256 от 22.09.2017;

1.85.ООО «НПЦ Аэропресс», ИНН 0274017905, Рег. №538, Акт №257 от 22.09.2017;

1.86.ООО «ГКС», ИНН 0278194447, Рег. №546, Акт № 261 от 22.09.2017.

          РЕШИЛИ:

1. Утвердить акты внеплановых проверок  без замечаний:

Акт № 178ВП-17 от 22.09.2017, ООО «БТР»;

Акт № 197ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ПВК «Стройкомплекс»;

Акт № 199ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Зенит»;

Акт № 200ВП-17 от 22.09.2017, ООО «МЕГАСИТИ инжиниринг»;

Акт № 202ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ПРОТЭКТ»;

Акт № 205ВП-17 от 22.09.2017, ООО ПКФ «Интерстрой»;

Акт № 208ВП-17 от 22.09.2017, ООО «УфаСтройРегион»;

Акт № 209ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Промэнергоспецналадка»;

Акт № 210ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ЖилСтройИнвест»;

Акт № 214ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Билд»;

Акт № 217ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Проспект»;

Акт № 218ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Эра»;

Акт № 223ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ГазНефть Сервис Инжиниринг»;

Акт № 225ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Техно Прогресс»;

Акт № 227ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Еврострой»;

Акт № 228ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СтройЭксперт»;

Акт № 232ВП-17 от 22.09.2017, .ООО «ВВ Проджектс»;

Акт № 233ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СТРОЙГЕНПОДРЯД»;

Акт № 239ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Ремонтно-технический центр»;

Акт № 241ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Геовектор»;

Акт № 242ВП-17 от 22.09.2017, ООО «РусЭнергоМет»;

Акт № 246ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Автострой»;

Акт № 248 от 22.09.2017, ООО «МОНОЛИТ-СТРОЙ»;

Акт № 249 от 22.09.2017, ООО СК «ЕВРОСТРОЙ»;

Акт № 258 от 22.09.2017, ООО «Гео-Аналитика»;

Акт № 259 от 22.09.2017, ООО «РАСА»;

Акт № 260 от 22.09.2017, ООО «Дельта-Урал»;

Акт № 262 от 22.09.2017, ООО «ПМС»;

Акт № 263 от 22.09.2017, ООО «Корунд+».

2.Передать в Специализированный орган  Ассоциации саморегулируемая

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  протокол заседания Контрольного

комитета Ассоциации  и акты   внеплановых   проверок:

Акт № 177ВП-17 от 22.09.2017,ООО «Партнер»;

Акт № 179ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ЖилСервис»;

Акт № 180ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Энергостройкомплект»;

Акт № 18199ВП-17 от 22.09.2017, ЗАО «НПП «Теллур»;

Акт № 182ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СК «Вавилон»;

Акт № 183ВП-17 от 2215.09.2017, ООО «Альтура-Строй»;

Акт № 184ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СМУ «ЭнергоСпецСтрой»;

Акт № 185ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ТехМехСтрой»;

5

Акт № 18604ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СП № 8»;

Акт № 187ВП-17 от 22.09.2017, ООО  «СМИ»;

Акт № 188ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Орбита»;

Акт № 189ВП-17 от 22.09.2017, ООО ДСПМК «Аскино»;

Акт № 190ВП-17 от 22.09.2017, ООО «БашКапиталСтрой»;

Акт № 191ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Уфастрой»;

Акт № 192ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Уралмонтажстрой»;

Акт № 193ВП-17 от 22.09.2017, ООО «НХМ»;

Акт № 194ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Промтэкс»;

Акт № 195ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Белэнерго»;

Акт № 196ВП-17 от 22.09.2017, ООО  «МАКС»;

Акт № 198ВП-17 от 22.09.2017, ООО «РЕГИОНЦЕНРГАЗ»;

Акт № 201ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Унистрой»;

Акт № 203ВП-17 от 22.09.2017, ООО МТО «БАШИНСНАБ»;

Акт № 204ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Регионгазспецстрой»;

Акт № 206ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Газмонтажсервис»;

Акт № 207ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Сириус»;

Акт № 211ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Башнафтатранс»;

Акт № 213ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ЦМК»;

Акт № 215ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СК «ЭНКИ»;

Акт № 216ВП-17 от 22.09.2017, ООО «НПФ «Экситон»;

Акт № 219ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Теплоком-Уфа»;

Акт № 220ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СтройИнвест-Уфа»;

Акт № 221ВП-17 от 22.09.2017, ООО  «Городская экология»;

Акт № 222ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ПрофСтройГарант»;

Акт № 224ВП-17 от 22.09.2017, ООО «КаПСтройСервис»;

Акт № 226ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Хорс»;

Акт № 229ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Независимая экспертиза»;

Акт № 230ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ЭСМ»;

Акт № 231ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Агидель-Спутник»;

Акт № 234ВП-17 от 22.09.2017, ООО «МАР-Ремсервис»;

Акт № 235ВП-17 от 22.09.2017, ООО «БлагоСтройРесурсПлюс»;

Акт № 236ВП-17 от 22.09.2017, ООО «ССТК»;

Акт № 237ВП-17 от 22.09.2017, ООО СК «ПроектМонолит»;

Акт № 238ВП-17 от 22.09.2017, ООО ИСК «Уфа-Дом»;

Акт № 240ВП-17 от 22.09.2017, ООО ССМУ»;

Акт № 243ВП-17 от 22.09.2017, ООО  «Классик»;

Акт № 244ВП-17 от 22.09.2017, ООО  «АЭР-ФРОСТ»;

Акт № 245ВП-17 от 22.09.2017, ООО «СТК Групп»;

Акт № 247ВП-17 от 22.09.2017, ООО «Строительно-монтажное управление-1»;

Акт № 250 от 22.09.2017, ООО «Мастер Бетона»;

Акт № 251 от 22.09.2017, ООО «КапиталСтрой+»;

Акт № 252 от 22.09.2017, ООО «Рэндматес СК»;

Акт № 253 от 22.09.2017, ООО «Строительное управление №11»;

Акт № 254 от 22.09.2017, ООО «СК РАЙС-Про»;

Акт № 255 от 22.09.2017, ООО «Реверс»;

Акт № 256 от 22.09.2017, ООО «Башстройресурс»;

Акт № 257 от 22.09.2017, ООО «НПЦ Аэропресс»;

Акт № 261 от 22.09.2017, ООО «ГКС»;

 Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет .

Вопрос 2

         Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений.

6

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок  членов

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия.. В ходе внеплановых
проверок установлено, что замечания устранены:
2.1.ООО «Жилкомсервис», ИНН 0229010658, Рег. №4, Акт №2ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.2.МУЭСП «Уфагорсвет» ГО  г. Уфа РБ, ИНН 0276031020, Рег. №17, Акт №6ВП/1-17 от

25.09.2017;

2.3.МУП МРКВК, ИНН 0262000343, Рег. №131, Акт № 36ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.4.ООО «Импульс» , ИНН 0269023780, Рег. №161, Акт № 40ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.5.МУП МРКВК городского округа город Стерлитамак, ИНН 0268000188, Рег. №208, Акт №

50ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.6.МУП  «ОКВК» РБ, ИНН 0265026710, Рег. №228, Акт № 55ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.7.ООО «СПЕЦНЕФТЕСЕРВИС», ИНН 0265041394, Рег. №276, Акт № 71ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.8.ООО «СМСС», ИНН 0277067534, Рег. №283,  Акт № 75ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.9.ООО «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475, Рег. №326, Акт №104ВП/-17 от 25.09.2017;

2.10.ООО СК «КиМа», ИНН 0275074945, Рег. №327, Акт №105ВП/1-17 от 25.09.2017;

2.11.ООО «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 0264068347, Рег. №330, Акт №108ВП/1-17 от

25.09.2017;

2.12.ООО «Регионстрой», ИНН 0272906440, Рег. №353, Акт № 127 ВП/1-17  от 25.09.2017;

2.13.ООО «Альянс СК», ИНН 0277135270, Рег. №370, Акт № 139 ВП/-17  от 25.09.2017;

2.14.ООО «СтройЦентр», ИНН 0272020170, Рег. №396, Акт № 159 ВП/1-17  от 25.09.2017;

2.15.ООО «Кедр», ИНН 0277115650, Рег. №499, Рег. №401,  Акт № 162 ВП/1-17  от 25.09.2017;

2.16.ООО «Ариадна», ИНН 0269037134, Рег. №404, Акт № 165 ВП/1-17  от 25.09.2017.

РЕШИЛИ:

Утвердить и передать в Совет Ассоциации протокол заседания Специализированного  органа,

осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая

организация «Коммунжилремстрой» и акты внеплановых проверок членов Ассоциации,

устранивших выданные замечания,  для рассмотрения вопроса о  возобновлении права

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства:

Акт № 2ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «Жилкомсервис»;

Акт № 6ВП/1-17 от 25.09.2017, МУЭСП «Уфагорсвет» ГО  г. Уфа РБ;

Акт № 36ВП/1-17 от 25.09.2017, МУП МРКВК;

Акт № 40ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «Импульс»;

Акт № 50ВП/1-17 от 25.09.2017, МУП МРКВК городского округа город Стерлитамак;

Акт № 55ВП/1-17 от 25.09.2017, МУП  «ОКВК» РБ;

Акт № 71ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «СПЕЦНЕФТЕСЕРВИС»;

Акт № 75ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «СМСС»;

Акт № 104ВП/-17 от 25.09.2017, ООО «Стандарт-Уфа 1»;

Акт № 105ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО СК «КиМа»;

Акт № 108ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «Уралстройсервис-Монтаж»;

Акт № 127ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «Регионстрой»;

Акт № 139ВП/-17 от 25.09.2017, ООО «Альянс СК»;

Акт № 159ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «СтройЦентр»;

Акт № 162ВП/1-17 от 25.09.2017, ООО «Кедр»;

Акт № 165ВП/1-17 от 25.09.201, ООО «Ариадна».

 Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет .

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г.

         Секретарь                           ____                                                       Максимкин И.А.